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DIATHER LactoDr.krople
 

cena: 14,30 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Środek spożywczy specjalnego
przeznaczenia medycznego

Producent DIATHER sp. z o.o sp.k.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

 LactoDr. krople (5ml) 
zawiera wyselekcjonowane szczepy bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) o wysokim stężeniu 5 x 10 9
CFU (5 miliardów kultur bakterii) w pięciu kroplach

ZASTOSOWANIE
Preparat zmniejsza ryzyko wystąpienia powikłań występujących podczas antybiotykoterapii oraz po jej zakończeniu, wpływa na
odbudowanie fizjologicznej mikroflory jelitowej przy zaburzeniach ze strony układu pokarmowego w trakcie i po antybiotykoterapii,
działa wspomagająco przy leczeniu biegunek wirusowych oraz biegunek bakteryjnych. Produkt zaleca się stosować w celu skrócenia
czasu trwania biegunki oraz w celu przywrócenia i zachowania równowagi mikroflory jelitowej. Preparat wspomaga odporność,
zmniejsza ryzyko wystąpienia alergii.

Postać płynna ułatwia podawanie preparatu małym dzieciom. Zawartość buteleczki wstrząsnąć przed użyciem; spożywać bezpośrednio
lub dodać krople do niewielkiej ilości letniego płynu, a następnie podać do wypicia. W przypadku niemowląt karmionych piersią można
podawać w ściągniętym mleku matki.

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU
LactoDr. krople zawiera 5 miliardów kultur bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) w 5 kroplach
Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103): jest szczepem probiotycznym z najbogatszą dokumentacją kliniczną, którego skuteczność i
bezpieczeństwo udokumentowano w licznych metaanalizach oraz badaniach klinicznych, kontrolowanych placebo. Szczep namnaża się
w przewodzie pokarmowym, zapobiegając rozwojowi patogennych bakterii chorobotwórczych oraz wirusów, zapobiega przenikaniu
alergenów do organizmu. Jest to szczególnie ważne w przypadku niemowląt i dzieci. Ponadto w wielu badaniach klinicznych
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potwierdzono skuteczność działania szczepu w zapobieganiu występowania ostrych i przewlekłych biegunek o różnej etiologii,
łagodzeniu objawów biegunki, skracaniu czasu trwania biegunek, zarówno infekcyjnych jak i poantybiotykowych, wraz ze zmniejszeniem
częstotliwości oddawania stolca.
Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) zmniejsza częstotliwość występowania i nasilenia niektórych objawów zespołu jelita
drażliwego (bóle brzucha i wzdęcia), szczep obniża ryzyko kolonizacji przewodu pokarmowego przez grzyby z rodzaju Candida,
wspomaga odporność, zapobiega atopowemu zapaleniu skóry, zwłaszcza u dzieci z grupy wysokiego ryzyka alergii.
Bezpieczeństwo stosowania szczepu potwierdzono w badaniach klinicznych. Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) jest jednym z
nielicznych szczepów, których bezpieczeństwo potwierdzono w perspektywie długofalowej.
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OPAKOWANIE ZAWIERA

fiolka 5ml zawiesiny
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